INSnTUTO FEDERAL
PARANÁ

PORTARIA NO 2665 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de
Pessoas do Instituto Federal do Paraná. no
uso da competência que Ihe confere a
Portaria no 030. de 09 de janeiro de 2017 e
o que com consta no processo no
23397.000432/2017-66,

RESOLVE

Autorizar, de acordo com a Lei Ro 8745/93. a parir de 25/1 1/2017
até 24/12/2017. a prorrogação do contrato de JULIANA CERCAL INÍCIO contrato
91/201 7, como Professar Substituto, com salário correspondente à classe DI. Nível
1, acrescido de Retribuição pela Especialização em Fotografia e Imagem em
Movimento. conforme ans. 16 e 17 da Lei 12.772/12. no regime de trabalha de 40
(quarenta) horas semanais. área: Processos Fotográficos. para o Campus Curitiba

Pró-Reitora

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Ay. Victor Ferrelra do Amaram. 3a6 - Tarumã - CEP 82530.2n CudübaeE il.cone/Fax (41) 3535-16DQ